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Yüreğimize ateşin düştüğü,34 canımızı yitirdiğimiz 1 Mayıs 1977'nin

üzerinden otuz yıl geçti.

12 Eylül'e giden yolda önemli dönüm noktalarından biri olan 1 Mayıs 1977'de

yaşananları anlayabilmek için 1 Mayıs 1977'ye bakmak doğru olacaktır.

1890'lardan günümüze kutlanagelen 1 Mayıslar o günlerde işçi sınıfının

yükselen potansiyelinin ulaştığı düzey ile salonlara sığamaz hale gelmiş ve 1976

yılında alanlara çıkmıştır.1 Mayıs 1976'da ikiyüz bini aşkın emekçi ve yandaşları

Taksim Meydanını doldurmuştur. Renkli bir bayram havasında geçen 1 Mayıs

1976'da işçi sınıfının birlik ve dayanışma söylemleri dile getirilmiş ve bir sonraki

yılın randevusu o günden verilmiştir.

Bu bayram havası 1 Mayıs 1977'yi hazırlamış ve beşyüz bin emekçi ve yandaşı

1 Mayıs kutlamalarında yerini almıştır.

Ancak görülmüştür ki 1 Mayıs 1977'ye hazırlanan yalnız işçi sınıfı ve

yandaşları değildi. Ülkede bağımsızlık ve demokrasi yolunda yükselen

potansiyeli boğmak isteyen güçler de Taksim Meydanına bakan yapılarda

yerlerini almışlardı.

1 Mayıs 1977 sabahının ilk saatlerinden itibaren toplanma noktalarında

başlayan coşku gün boyu meydana taşınıyordu. DİSK ve TÜRK-İŞ'e bağlı sendika

pankartları altında işçiler, TÖB-DER pankartı altında öğretmenler, TÜM-DER

pankartı altında memurlar, TMMOB pankartı altında mühendis ve mimarlar,

öğrenciler, tarım emekçileri alana akıyorlardı, barış, demokrasi, bağımsızlık

söylemleri ile türküler ile…

Bu görkemli bayram DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler'in konuşması ile

sonlanmakta iken kirli eller harekete geçti ve 1 Mayıs 1977'yi kana buladı, 34

canımızı katletti.

Tarihimize kara bir gün olarak yazılan 1 Mayıs 1977'den bugüne otuz yıl geçti.

Bu otuz yılda tanıkların ifadelerine, incelemeler sonunda ortaya konulan

delillere, eldeki görüntülere karşın olayın sorumluları hala ortaya çıkarılmamış

ve kendilerinden hesap sorulmamıştır. Tam tersine saldırıya uğrayan,

yanıbaşlarındaki dostlarını yitiren olayın mağdurları sanık sandalyesine

oturtulmaya çalışılmıştır.

30. yılında 1 Mayıs 1977'yi,yitirdiklerimizi anmaya ilişkin girişimlere karşı

yetkililerin davranışları bugün de çok şeyin farklı olmadığını göstermektedir.

Her türlü kutlamaya, gösteriye açık Taksim Meydanı'nı bu anlamlı günde

emekçilere kapatılmıştır. Emekçilerin kararlı tutumlarına güç kullanarak karşılık

verilmiş,insanlar tartaklanmış,dövülmüş ve yaklaşık 700 kişi gözaltına alınmıştır.

Bu tahammülsüz davranışı sergileyen anlayışın 1 Mayıs 1977'nin

sorumlularını ortaya çıkararak hesap soracağını beklemek söz konusu değildir.

Ancak onlar bilmelidir ki bizler 1 Mayıs 1977'yi, bağımsızlık, barış ve demokrasi

mücadelesinde yitirdiklerimizi unutmadık, unutmayacağız.

Selam olsun 1 Mayıs'lara.

Selam olsun 1 Mayısları yaratanlara!

Esen kalın.

1 MAYIS 1977'Yi UNUTMADIK


